

Årsredovisning för
Antonie Konsult AB

559174-8081

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Antonie Gawrieh
Styrelseledamot

2025-09-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Antonie Konsult AB, 559174-8081, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall bestå av trafikskola samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat med 113 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på ökad efterfrågan på bolagets produkter och tjänster.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 952 045	1 384 209	523 357	990 282
Resultat efter finansiella poster	80 090	-22 604	-252 623	213 166
Soliditet %	21,2	25,1	69,6	47,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	299 182	-22 604
Balanseras i ny räkning		-22 604	22 604
Årets resultat			80 090
Belopp vid årets utgång	50 000	276 578	80 090

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	276 578
Årets resultat	80 090
Summa	356 668
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	356 668
Summa	356 668

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 952 045	1 384 209
Övriga rörelseintäkter		193 737	141 773
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 145 782	1 525 982
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 178 188	-479 162
Övriga externa kostnader		-689 192	-807 324
Personalkostnader	2	-1 044 963	-89 454
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-130 363	-148 404
Summa rörelsekostnader		-3 042 706	-1 524 344
Rörelseresultat		103 076	1 638
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		2 404	2 525
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 390	-26 767
Summa finansiella poster		-22 986	-24 242
Resultat efter finansiella poster		80 090	-22 604
Resultat före skatt		80 090	-22 604
Årets resultat		80 090	-22 604

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	774 565	394 976
Summa materiella anläggningstillgångar		774 565	394 976
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		2 250	72 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 250	72 750
Summa anläggningstillgångar		776 815	467 726
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		201 206	123 696
Övriga fordringar		127 666	128 115
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 581	27 575
Summa kortfristiga fordringar		403 453	279 386
Kassa och bank			
Kassa och bank		734 465	553 080
Summa kassa och bank		734 465	553 080
Summa omsättningstillgångar		1 137 918	832 466
SUMMA TILLGÅNGAR		1 914 733	1 300 192

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		276 578	299 182
Årets resultat		80 090	-22 604
Summa fritt eget kapital		356 668	276 578
Summa eget kapital		406 668	326 578
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		463 468	320 110
Övriga skulder		239 689	406 160
Summa långfristiga skulder		703 157	726 270
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		518 961	128 910
Leverantörsskulder		5 242	0
Övriga skulder		177 131	74 057
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 574	44 377
Summa kortfristiga skulder		804 908	247 344
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 914 733	1 300 192

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	770 757	332 611
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	509 952	438 146
Utgående anskaffningsvärden	1 280 709	770 757
Ingående avskrivningar	-375 781	-227 377
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-130 363	-148 404
Utgående avskrivningar	-506 144	-375 781
Redovisat värde	774 565	394 976

Underskrifter

Stockholm

Antonie Gawrieh
Antonie Gawrieh
Styrelseledamot

2025-09-18
Datum